
Id: PNBKH-NRYIE-VRHMS-RVOVC-SVQFI. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/36/2012
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 roku Nr 
142 poz. 1591 z późn.zmianami/ oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / 
Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne § 0830 – Wpływy z usług o kwotę 86.270 
zł . 

2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska § 0960 – Otrzymane spadki , zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej o kwotę 40.500 zł . 

§ 2. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 758 – Różne rozliczenia , rozdział 75807 – Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin § 2920 – 
Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 220.356 zł , zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4826/12-
35/DWX/12/565. 

§ 3. 

1. Zwiększa się planowane przychody budżetu gminy z tytułu wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 292.551 zł - 
§ 950 . 

2. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej , poświęcony przychodom i rozchodom budżetu otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 53.180 zł . 

2. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 4270 – Zakup 
usług remontowych o kwotę 30.000 zł . 

3. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa , rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 4300 – Zakup 
usług pozostałych o kwotę 10.000 zł . 

4. Dział 600 – Transport i łączność , rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 4270 – Zakup usług remontowych 
o kwotę 40.570 zł . 

5. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90095 – Pozostała działalność § 6050 - Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.700 zł. 

6. Dział 851 – Ochrona zdrowia , rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4300 – Zakup usług pozostałych 
o kwotę 35.441 zł . 

7. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , rozdział 90095 – Pozostała działalność § 4010 – 
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 24.074 zł. 

§ 5. 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 



Id: PNBKH-NRYIE-VRHMS-RVOVC-SVQFI. Uchwalony Strona 2

§ 6. 

W związku z § 4 ust.1 i § 5 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony 
limitom wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. 

W związku z § 4 ust.5 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony zadaniom 
inwestycyjnym rocznym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

§ 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : 

„1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.026.086 zł, który zostanie pokryty przychodami z : 

a) wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 338.678 zł , 

b) pożyczki zaciągniętej w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami , o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. na wyprzedzające finansowanie w kwocie 687.408 zł . 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.711.551 zł , rozchody w wysokości 4.685.465 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 6.” 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 10. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Ćwik



Id: PNBKH-NRYIE-VRHMS-RVOVC-SVQFI. Uchwalony Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/36/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do uchwały XXIV 36 2012 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/36/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 do uchwały XXIV 36 2012 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/36/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Załacznik Nr 3 do uchwały XXIV 36 2012 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/36/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 maja 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 4 do uchwały XXIV 36 2012 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf

